PLANILHA DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PLANILHA DE RESULTADO PARCIAL DO EDITAL N. 01/2024 - PPGCM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas torna público o
resultado parcial do Edital n. 01/2024:

Matrícula Discente Resultado Motivo
241103076 MARIA ELVIRA RIBEIRO

CORDEIRO
Deferido

231112984 RAPHAEL LOPES OLEGÁRIO Deferido
241101634 JÉSSICA GUIMARÃES

RODRIGUES DE ROURE
Deferido

220001022 LAÍS DA SILVA MORAIS Deferido
200074008 NAYRA SUELEN GOMES

DIAS ALVES
Deferido

241131105 ADRIANO DAMASCENO LIMA Deferido
231113408 MARCELLA PALHANO

MEDEIROS
Deferido

241103011

ANDRESSA ALVES CARAM
Deferido com
corte

Item não previsto entre
as despesas autorizadas

220000590 LARISSA FERNANDA
CAMPOS MOREIRA DA SILVA

Deferido

231113524 GABRIELA DANTAS RIBEIRO
STIVAL FONTOURA

Deferido

220000948 ANDRESSA ÂNDRIA
MARTINS RIBEIRO

Deferido
231115000

RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA
Deferido com
corte

Valor solicitado
ultrapassou valor máximo

231115037 ALEN PEIXOTO SCHUMANN Deferido
241102981 EDSON ALIEL TEIXEIRA DE

ALMEIDA
Deferido com
corte

Valor solicitado
ultrapassou valor máximo

241102758 MARIANA BRACCIALLI DE
LOYOLA

Deferido

231113589 PAOLA BORGES ECKSTEIN
CANABRAVA

Deferido com
corte

Valor solicitado
ultrapassou valor máximo

241101625 ANA CAROLINA ODORIZZI
ZICA

Deferido

241101670 MARIA STELLA COCHRANE
FEITOSA

Deferido com
corte

241102720 LARA DE SOUZA MORENO Deferido
241102758 JULIANA MARQUES DE

OLIVEIRA
Deferido com
corte

231115387 FLAVIO DE ALENCAR TELES
BARRETO

Deferido

241102865
CAIO DE AZEVEDO LIMA

Deferido com
corte

Concessão do valor
restante do Edital

231113533 ANDRÉA MONTEIRO DE
ARAÚJO

Indeferido
*

Planilha Resultado Final - Concurso Público 11738684         SEI 23106.086507/2024-45 / pg. 1

* Esgotamento dos recursos previstos no edital.

A execução dos recursos dependerá da concordância total com as regras de execução
CAPES-PROAP.

Observação:

Este documento deve ser assinado pelos membros titulares da Banca
Examinadora do Concurso Público.

Documento assinado eletronicamente por Carla Nunes de Araujo,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas da
Faculdade de Medicina, em 18/09/2024, às 09:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11738684 e o código CRC 62759631.

Referência: Processo nº 23106.086507/2024-45 SEI nº 11738684
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.unb.br

Planilha Resultado Final - Concurso Público 11738684         SEI 23106.086507/2024-45 / pg. 2

	Planilha Resultado Final - Concurso Público 11738684